
 

 

 ARTICOLAZIONE DEGLI UFFICI E RECAPITI –TELEFONO E POSTA 

 PEC: abruzzo-airport@pec.it 

 

Ai sensi dell'articolo 13 comma 1 lettera d) del Decreto Legislativo 14/03/2013 n.33, si riporta il documento contenente i numeri di telefono, di fax e gli indirizzi 

di posta elettronica relativi alle principali funzioni aziendali. 

AREA SERVIZI GENERALI 

Nome Ufficio Funzione Telefono Fax Mail 

Luciani Loredana Amministrativo Segreteria- Protocollo - Contabilità  085.4324208 085.4324207 loredana.luciani@abruzzo-airport.it 

Ocone Fabrizio Amministrativo Amministrazione – Risorse umane  085.4324258 085.4324207 fabrizio.ocone@abruzzo-airport.it 

Donatelli Giada Amministrativo Contratti – Privacy – Servizi amministrativi 085.4324260 085.4324207 giada.donatelli@abruzzo-airport.it 

Damiano Rosa Amministrativo Contabilità – Servizi amministrativi 085.4324281 085.4324207 rosa.damiano@abruzzo-airport.it 

Perinetti Sara Commerciale Commerciale – Formazione - Contratti 085.4324256 085.4324207 sara.perinetti@abruzzo-airport.it 

Colangelo Marica Commerciale Sicurezza sul lavoro- Ambiente -Trasparenza e Anticorruzione 085.4324256 085.4324207 marica.colangelo@abruzzo-airport.it 

Del Proposto Luisa Tenico Progettazione e Manutenzione Infrastruttura 085.4324051 085.4324207 luisa.delproposto@abruzzo-airport.it 

Colangeli Davide Tecnico Progettazione e Manutenzione Infrastruttura 085.4324328 085.4324207 davide.colangeli@abruzzo-airport.it 

Di Renzo Luciano Safety Safety 085.4324234 085.4324207 luciano.direnzo@abruzzo-airport.it  

Del Sordo Diana Safety Qualità 085.4324234 085.4324207 diana.delsordo@abruzzo-airport.it 

 

AREA OPERATIVA 

Nome Ufficio Funzione Telefono Mail 

Pellegrino Michele Operativo Operazioni e Movimento Airside– Manutenzione mezzi – Gestione ufficio 

operativo, biglietteria e rampa 

085.4324201 michele.pellegrino@abruzzo-airport.it 

 

Di Bucchianico Nicolino Operativo Security 085.4324201 nicolino.dibucchianico@abruzzo-airport.it 

     

 

 

 

 

Per informazioni sui voli /Biglietteria Saga 

-da rete fissa 895.898.9512 

-da rete mobile 899.130.310 
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